
UCHWAŁA NR XXXIV/42/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika patriotycznego upamiętniającego 800-lecie istnienia 
miejscowości Szczawno-Zdrój i usytuowanie przy ul. Tadeusza Kościuszki 17 na działce nr 596 obręb nr 
1 w pobliżu wejścia do budynku Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

§ 2. Szczegółową lokalizację pomnika, o którym mowa w § 1. określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: 9E2594C3-4713-4FFC-B84D-F45B0188E352. Podpisany Strona 1



Dokument bez mocy prawnej. 28-05-2021
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w

Wałbrzychu) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Lokalizacja pomnika patriotycznego

Id: 9E2594C3-4713-4FFC-B84D-F45B0188E352. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

